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Вариант 1 Вариант 2 Регулировка

4 мм

Накладной
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Врезной

Установка крепления

КомплектацияКод

 

72255

72258

82723

72257

82722

82724

магнитный наконечник, ответная планка, белый

резиновый наконечник, белый

резиновый наконечник, серый

резиновый наконечник, черный

магнитный наконечник, ответная планка, черный

магнитный наконечник, ответная планка, серый


